АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 8, 0 1. 2022 №
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава Молодежного совета Верхнесалдинского городского
округа

В целях стимулирования участия молодых граждан в реализации
молодежной политики на территории Верхнесалдинского городского округа,
вовлечения и общественно-политическую деятельность, реализации
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и
молодежной политики в Верхнесалдинском городском округе до 2025 года»,
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 15.08.2014 № 2573 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в
Верхнесалдинском городском округе до 2025 года», в соответствии с Положением
о Молодежном Совете Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
01.10.2019 № 2788 «Об утверждении Положения о Молодежном совете
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа от 29.10.2021 № 2841),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Молодежного совета Верхнесалдинского городского
округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу ' постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 21.11.2019 № 3285 «Об утверждении
состава Молодежного совета Верхнесалдинского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление разместить в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по социальной сфере и культуре С.В. Полякову.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 18. 01. 2022 № 6<^_____
«Об утверждении состава
Молодежного совета
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
Молодежного совета Верхнесалдинского городского округа

1. ТИМЕРГ АЗИНА
Кристина Анатольевна

2. СМИРНОВА
Ольга Сергеевна

ведущий специалист по работе с молодежью
МКУ «Молодежный центр»

ведущий специалист по работе с молодежью
МКУ «Молодежный центр»

3. ВЕРЕТЕННИКОВА
Мария Сергеевна

заведующая по воспитательной работе
автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской
области «Верхнее алдийский
авиаметаллургический колледж имени А.А.
Евстигнеева»

ЕВСТИГНЕЕВ
Андрей Сергеевич

КАРЯГИНА
Екатерина
Владимировна

студент государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Свердловской области
«Верхнесалдинский авиаметаллургический
колледж имени А.А. Евстигнеева»

представитель Верхнесалдинской городской
местной организации Свердловской области
общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»

ЛЕБЕДЕВ
Георгий Александрович

студент государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Свердловской области
«Верхнесалдинский авиаметаллургический
колледж имени А.А. Евстигнеева»

3
7. МЕЛКОЗЕРОВ

Кирилл Валерьевич
фельдшер первой квалификационной
категории отделения Скорой медицинской
помощи государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области Верхнесалдинская «Центральная
городская больница»

8 . ПОСТНИКОВ
Сергей Александрович

оператор станков с ПУ Акционерного
общества «Урал Боинг Мануфекторинг»

9. ТЮТИКОВА
Алёна Николаевна

педагог -  организатор государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской
области «Верхнесалдинский
авиаметаллургический колледж имени А.А.
Евстигнеева»

10. ФОМИН
Владислав Андреевич

учащийся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 6» волонтер
молодежного движения ОНФ

11. ФИРСОВ
Павел Ильич

учащийся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 6» волонтер
молодежного движения ОНФ

12. ХАЙДАРОВА
Виктория Эдуардовна

студент государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Свердловской области
«Верхнесалдинский авиаметаллургический
колледж имени А.А. Евстигнеева»

13. шишин
Кирилл Павлович

руководитель
отряда «Урал»

поисково спасательного